CBeAeHUs 0 MyHULMNANbHOM HeABMXUMOM uMyliecTBe (pasgen 1)
AfMUHUCTpayuy Melepckoro cenbcoBeTa 3anecoBCKOro paiioHa AnTtaiickoro kpas
Ha 01.01.2021

HaumeHOBaHME HeABUXMMOTO Appec Kapactposblii  Mnowasb (KB.M.), BanaHcoBas nsHoc (py6) KapacTtposas - Dara PexkBM3NTbI JOKYMEHTOB- CsefieHns 0 CeegeHunsa 06
uMmyulecTsa (MecTononoxeHune) HoMep NpOTAXEHHOCTL  CTOMMOCTb( py6) CTOMMOCTb BO3HUKHOBEHUS 1 0CHOBaHMIi npasoo6najatene yYCTaHOBNEHHbLIX B
HeJIBUXNMOTO MyHUUMNansLHOT (m) He/BUXUMOTO npekpaujeHuns BO3HMKHOBEHUA MYHULWNANbHOTO OTHOWEHWUY
vMyLLecTBa 0 HEABMXXMMOro numyujecTsa npasa MyHMUMM. (npekpauieHmnsa) npasa HEABMKUMOTO  MYHWLMNANbHOTO
nmyuecTsa cobCTBeEH, Ha MYHULMN. COBCTB. Ha MMyuecTsa HE/BUKNMOTO
Myl ecTBo HEJBUXMMOE NMYLLECTBO nmyulecTsa
OrpaHnyeHnax

(o6pemeHeHUAX)C
yKasaHWeM OCHOBaHMS
v AaTbl ux
BO3HWKHOBEHUA 1

npeKkpateHus

Hexwunoe 3gaHune counanbHo- c. Mewepka 6/H 52470,00 8527,00 2012 ApmMuHUc aynsa HeT

6biTOBOE Meuwlepckoro
cenbcoseta

3paHne CAK c.Mewepka c.Mewepka 6/H 123 47002,00 47002,00 1967 AAMUHUCTpPauna HeT
Mewepckoro
cenbcoseTa

3paHne bubnunotekn c.Mewepka c. Mewepka 6/H 112 158630,00 158630,00 1967 AQMUHUCTpayus HeT
Mewepckoro
cenbcoseTa

3aaHne AgMUHUCTpauun c. Mewepka 6/H 105 176256,00 176256,00 1971 AAMUHUCTpaLma HeT

c.Meuwepka Meuwepckoro
cenbcoseTa

3paHue KoTenbHo c.Mewepka  c. Mewepka 6/H 379 201727,00 201727,00 1990 AAMUHWCTpayms HeT
Mewepckoro
cenbcoseTa

WToro no paspeny! 636085,00 592142,00



HavmeHoBaHMe ABMXMMOr0
MMyLLecTBa

(roc Ne, Ne asuratens. Ne waccu n
T.4.)

Hoyt6yk SAMSUNG NP 300E5A-
S06

KomnbloTep P IV

BanaHcoBas
CTOUMOCTb

(py6)

21314,00

10000,00

N3HOC ABMXXKMMOTO

MNMYLLECTBA, npekpatieHns npasa OCHOBaHWM
MyH. COBCTB. Ha BO3HUKHOBEHUSA
LBUKMMOe umyLlecTBo  (MpekpaLleHuns) npasa
MyHMLMM. COBCTB. Ha
LBMXMMOE MMYLLEeCTBO
(py6)
21314,00 09.02.2012 ToBapHbIli Yek Ne
R 1400002436 oT
09/02/2012
10000,00 02.06.2009 ToBapHbIli yek Ne 6/H

02/06/2009

Jlata BO3HMKHOBEHUS U1 PeKBU3UTbI JOKYMEHTOB'

CBeZieHMs 0 MYHULMMaNbHOM ABVMXKUMOM MMyLLecTBe (pasgen 2)

CsefeHus 0 npaBoobnapatene
MYHULMNANbHOTO ABMXMMOTO
MMyLLecTBa

AgMuHUCTpauns Mewepckoro
cefnbcoBeTa

AgmuHuncTpauns Mewepckoro
cenbcoBeTa

CBefieHNst 06 YCTaHOB/IEHHbIX B
OTHOLUEHNN MYHULMMNANbHOTO
[BVXXVMMOTO UMYyLLeCTBa
orpaHnyeHuax(obpemeHeHNAX)C
yKazaHMeM OCHOBaHUA U AaTbl UX
BO3HWUKHOBEHWS W MpeKpaLleHuns

HeT

HeT



KomnbloTepHas TexHnKa

11loyToykK

Wnt yyera LY -55-150-5-02-113

Hacoc 9BL,-6-10-80

Hacoc 9BLL-6-10-80

KoTen otonneHus

Hacoc 3BL, 4-2

JKckasaTop FOM3-6 roc Homep Ne

AH91-38, JlHpBuratens 1B1586, Ne

waccun 730213

Y A3 396254, roc Ne Y919HK, Ne
nsuratens 421304*61001932. Ne
waccu 37410070403 119

Koten TT "Cubunpb" 15 kBT

MoxapHaa curHannsauuns B
ALMUHUCTpaL MK

MoxapHas cMrHanusauus B
6nénuoteke c.Mewepka
MoxapHaa curHanusaums 8 CAK
c.Mewepka

KoTten Knaccnk 60k8T

NToro no pasgeny 2
MToro Ho pasgenam 1,2

21310.00

22500,00

10500.00

15390,00

11000.00

18110,00

41904,00

274890,00

26250,00

17848,00

14283,50

27270,00

157142,86

689712,36
1325797,36

21310,00

22500,00

10500,00

15390,00

11000,00

18110,00

41904,00

274890,00

26250,00

17848,00

14283,50

27270,00

20952,00

553521,50
1145663,50

2005

2007

2012

2016

1992

2006

2020

2009

2019

AKT nepegauu

AKT nepegaun

ToBapHas HaknafgHas Ne
248 ot 18.12.2020

AgMmuHucTpaums Mewepckoro
cefnbcoseTa

AgMuHncTpaunsa llewiepckoro
cenbcoseTa
AgmuHucTpauma 1leuiepckoro
cenbcoseTa
AgmuHucTpaums Mewepckoro
cenbcoBeTa
AgmuHucTpaums Mewepckoro
cenbcoseTa
AamuHucTpauma MNewepckoro
cenbcoseTa
AamuHucTpaumsa Mewepckoro
cenbcoBeTa
AgMuUHucTpauma Mewepckoro
cenbcoseTa

AnmuHuUcTpaumsa Mewepckoro
cenbcoseTta

AgmMmunHuncTpauuns Mewepckoro
cenbcoseTa
AamMuHucTpaumnsa MNewepckoro
cefbcoseTa
AgmuHucTpaumsa Mewepckoro
cenbcoBeTa
AgmuHucTpaumns Mewepckoro
cefnbcoseTa
AgMuHucTpauns Mewepckoro
cefbcoseTa

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT



CBeAeHNS 0 MyHULUMNAaNbHbIX YHUTAPHbLIX NPeAnpUATMAX, MYHULUNANbHbBIX YUPeXaeHUsX,
B KOTOPOM MyHULMUNanbHoe o6pasoBaHue siBNsieTca yupegutenem  (pasgen 3)

HanmeHoBaHWe 1 opraHn3aLMoHHO- Afpec OCHOBHoOIA PeKBMU3NTbLI JOKYMeHTa- Pa3vep yctaBHOro Pasmep fonu, BanaHcoBas / CpepgHecnunco4yHas
npasoBas (hopma pULMYECKOro (MecToHaxoxgeHune) rocyfapcTBeHHbI OCHOBaHWSA CO3AaHns oHpa (ana MYTT)  npuHagnexateint M.O. B ocTatoyHas YUCNIEHHOCTb
nua perncTpaunoHHbIi 0pPUANYECKOro nnua yCTaBHOM KanwuTane, B %  cToMMocTb, (py6.; paboTHMKOB(gna M.Y.
HOMep 1 fata (yvactns M.O. B yCTaBHOM (ana xo3AlicTBEHHBIX n Myn)
rocyfapcTBeHHOM  KanuTtasne HopuanYecKoro 006LLecTB 1 TOBapULLECTB)
perucTpauumn nmua)
(py6.) Yen.
naea agMUHUCTpaLun C.H.MeTpoyeHko

Cneuuanuct otgena LLdNnK 6okeToB noci OH.lopbyHoBa



