## Сведения о муниципальном недвижимом имуществе (раздел 1) Администрация Пещерского сельсовета Залесовского района Алтайского края на 01.01.2021

Наименование недвижимого имущества	Адрес (местоположение) недвижимого имущества	Кадастровый номер муниципальног о недвижимого имущества	Площаль (кв м ), протяженность (м)	Балансовая стоимость( руб)	износ (руб)	Кадастровая стоимость недвижимого имущества	Дата возникновения и прекращения права муницип, собствен на имущество	Реквизиты документовоснований возникновения (прекрашения) права муницип. собств на недвижимое имущество	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях ( обремсвениях ) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
Нежилое здание социально- бытовое	с. Пещерка	6/н		52470,00	8527,00		2012		Администрация Пешерского сельсовета	нет
Здание СДК с.Пещерка	с Пещерка	б/н	123	47002,00	47002,00		1967		Администрация Пешерского сельсовета	нет
Здание Библиотеки с.Пещерка	с. Пещерка	6/н	112	158630,00	158630,00		1967		Администрация Пещерского сельсовета	нет
Здание Администрации с.Пещерка	с. Пещерка	б/н	105	176256,00	176256,00		1971		Администрация Пещерского сельсовета	нет
Здание котельной с Пещерка	с Пещерка	б/н	379	201727,00	201727,00		1990		Администрация Пешерского сельсовета	нет
Итого по разделу!				636085,00	592142,00					

## Сведения о муниципальном движимом имуществе (раздел 2)

Наименование движимого имущества	Балансовая стоимость	износ движимого имущества,	Дата возникновения и прекращения права мун. собств. на движимое имущество	Реквизиты документовоснований возникновения (прекращения) права муницип. собств. на движимое имущество	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
(гос №, № двигателя. № шасси и т.д.) Ноутбук SAMSUNG NP 300E5A- S06	( pyб) 21314,00	(руб)	09.02.2012	Товарный чек № R1400002436 от 09/02/2012	Администрация Пещерского сельсовета	нет
Компьютер P IV	10000,00	10000,00	02.06 2009	Товарный чек № б/н 02/06/2009	Администрация Пещерского сельсовета	нет

Компьютерная техника	21310.00	21310,00	2005		Администрация Пещерского сельсовета	нет
Ноутбук	22500,00	22500,00	2007		Администрация Пещерского сельсовета	нет
Щит учета ЩУ -55-150-5-02-НЗ	10500,00	10500,00	2012		Администрация Пещерского сельсовета	нет
Насос ЭВЦ-6-10-80			2016		Администрация Пещерского сельсовета	нет
Насос ЭВЦ-6-10-80	15390,00	15390,00			Администрация Пещерского сельсовета	нет
Котел отопления	11000.00	11000,00			Администрация Пещерского сельсовета	нет
Насос ЭВЦ 4-2	18110.00	18110,00			Администрация Пещерского сельсовета	нет
Экскаватор ЮМЗ-6 гос номер № АН91-38, № двигателя 1В1586, № шасси 730213	41904,00	41904,00	1992	Акт передачи	Администрация Пещерского сельсовета	нет
УАЗ 396254, гос № У919НК, № двигателя 421304*61001932, № шасси 37410070403119	274890,00	274890,00	2006	Акт передачи	Администрация Пещерского сельсовета	нет
Котел ТТ "Сибирь" 15 кВт	26250,00	26250,00	2020	товарная накладная № 248 от 18.12.2020	Администрация Пещерского сельсовета	нет
Пожарная сигнализация в Администрации	17848,00	17848,00	2009		Администрация Пещерского сельсовета	нет
Пожарная сигнализация в библиотеке с.Пещерка	14283,50	14283,50			Администрация Пещерского сельсовета	нет
Пожарная сигнализация в СДК с.Пещерка	27270,00	27270,00			Администрация Пещерского сельсовета	нет
Котел Классик 60квт	157142,86	20952,00	2019		Администрация Пещерского сельсовета	нет
Итого по разделу 2	689712,36	553521,50				
Итого по разделам 1,2	1325797,36	1145663,50				

## Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, в котором муниципальное образование является учредителем (раздел 3)

Наименование и организационно-	Адрес	Основной	Реквизиты документа-	Размер уставного	Размер доли,	Балансовая /	Среднесписочная
правовая форма юридического	(местонахождение)	государственный	основания создания	фонда (для МУП)	принадлежащей М.О. в	остаточная	численность
лица		регистрационный	юридического лица		уставном капитале, в %	стоимость. (руб.)	работников (для М.У.
1		номер и дата	(участия М.О. в уставном		(для хозяйственных		и МУП)
		государственной	капитале юридического		обществ и товариществ)		
		регистрации	лица)	-			
<u> </u>							
					-		
	COSELA, SANT		- 1	(руб.)			Чел.
( <del>4</del> /	Post Statence	4/0 -	**		**		

Глава администрации

Специалист отдела ЦФИиК бюджетов поселений

С.Н.Петроченко

О.Н.Горбунова